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     208.  
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 16.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

                       
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 

 
На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Ванковер Манчев на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / 
избира лицето: Томе Лазаров, вработен во ОМУ „Боро Џони “. 
 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 

  
Број  09-33/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Струмица1166..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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209. 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

                        
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 

 
На местото на  Заменик Претседател на избирачкиот одбор Васко Мадевски на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / 
избира лицето Александар Крцев, вработен во „ЈЗУ Општа Болница“. 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Број  09-35/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Струмица 1100..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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210. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024  година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 
 

На местото на  Заменик член на избирачкиот одбор Павлина Соколова на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето Нина Христова, вработена во Основен суд Струмица. 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

Број  09-42/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

        Струмица 10..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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211. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 
 

На местото на Заменик член на избирачкиот одбор Ристо Николов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира 
лицето : Ице Димитриев, вработен во СОУ „Никола Карев“ Струмица. 
 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број  09-55/4  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

         Струмица  10..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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212. 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748 
 

На местото на Заменик член на избирачкиот одбор Митра Накова на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / избира лицето Наташа 
Бјадова, вработена во ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица. 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број  09-70/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Струмица 10..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  
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213. 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 
 

На местото на Член на Избирачкиот одбор Софија Горгиева, се именува Ивана 

Витанова од Струмица, ул. Стив Наумов бр.10, предложена од политичката партија 

СДСМ. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број  09-72/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          Струмица 1100..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________ 

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________  

  

  



    стр. 8                           Службен гласник на општина Струмица бр.6               16.04.2024 год.  

 

214. 
 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 

(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 15.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 
 
На местото на заменик член на Избирачкиот одбор Ринка Никова, се именува 

Финка Микова од Струмица, ул. Маршал Тито бр.187, предложена од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 

Број 09-80/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  1155..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1.__  ББииллјјааннааККааррааббаашшеевваа____________________ 

2. __ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __ИИвваанн  ТТрраајјккоовв______________________________________  

4. __ННииккооллаа  ГГооддеевв____________________________________ 
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221155..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното             

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 

 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Јулија Гошева на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето 
Лидија Чукарска вработен во ЈП „Национални шуми“ 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Павлина Галева, се именува Блажо 

Брндевски од Струмица, ул. Елка Јанкова бр.1А-10, предложен од политичката партија 

ВМРО-ДПМНЕ. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

Број 09-81/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  1100..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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221166..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 15.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Тина Туфекчиева на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува / избира лицето 
Билјана Мишева вработена во СОУ„ Димитар Влахов“ Струмица 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 

Број 09-90/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

          __ССттррууммииццаа  1155..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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221177..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
 

                        
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Зуле Партинова на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор,   се именува / избира лицето Ивана Петреска 
вработена во  ЈОУДГ „Детска Радост“ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-92/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  1100..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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221188..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 
 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Истреф Реџепов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето 
Андреј Тошев вработен во ЈПКД „Комуналец “Струмица. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-97/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  1100..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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221199..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 15.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 
 

 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Андреј Тошев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува/ избира лицето 
Димитар Пројков вработен во Фонд за здравствено осигурување, подрачна служба 
Струмица. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 

Број 09-97/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  1155..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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222200..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 15.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова и 
членовите  Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 
 

                       Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 
 

 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Наташа Малинова на кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон се именува/избира лицето 
Драгица Спасова вработена во ОУ „Сандо Масев“ Струмица. 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 
 

Број 09-99/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

            ССттррууммииццаа  1155..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв__________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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222211..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 

                      
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 

 
 
На местото на заменик член на Избирачкиот одбор Иван Милков, се именува Атанас 

Колев со место на живеење во с.Костурино, предложен од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ. 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-101/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

    ССттррууммииццаа  1100..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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222222..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  
                      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 
 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Љупче Љачев на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон  се именува / избира лицето 
Душко Цветанов вработен во Завод и Музеј Струмица. 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Број 09-103/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  1100..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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222233..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 10.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

                     
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 

 
На местото на заменик член на Избирачкиот одбор Панчо Гоговски, се 

именува Ристо Чурлинов со место на живеење во с.Костурино, предложен од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 
избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

Број 09-104/3  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           ССттррууммииццаа  1100..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ______________________ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа______________________ 
   

М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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222244..  

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 
163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 
35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 16.04.2024 година, во состав Претседател Снежана Паљошкова 
и членовите Билјана Карабашева, Благица Стојановска, Иван Трајков и Никола Годев го 
донесе следното  

 

                       
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 

 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Илија Ѓорѓиев на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, по сила на закон, се именува / 
избира лицето: Зоран Мазнејков, вработен во ОМУ „Боро Џони “. 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

Број  09-108/2  ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

           Струмица1166..0044..22002244  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))   

  ССннеежжааннаа  ППааљљоошшккоовваа 

   
М.П.  ____________________________________________________________________________ 

   
ЧЛЕНОВИ 

ЧЛЕНОВИ 

1. ____________ББииллјјааннаа  ККааррааббаашшеевваа,,____________ 

2. ______ББллааггииццаа  ССттоојјааннооввссккаа__________________ 

3. __________________ИИвваанн  ТТрраајјккоовв____________________________  

44..  ______________ННииккооллаа  ГГооддеевв______________________________  
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